
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 6 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

No. 

620 

23 

112 

42 

497 

281 

75 

750 

5 

964 

282 

1 

500 

785 

135 

301 

12 

9 

87 

952 

27 

618 

72 

8 

83 

17 

184 

232 

36 

118 

147 

275 

406 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

E 

Name 

Dean Semmler 

Tom Gorchs 

Lennart Kronenberg 

Tobias Jelinek 

Jannik Lorenz 

Danny Lengler 

Thomas Liguori 

Alexander Vanous 

Tim Funk 

Sascha Mayer 

Kevin Benner 

Jens Knapp 

Timo Dönig 

Lukas Wagner 

Alexander Schenk 

Grzegorz Franczyk 

Jörg Seiferth 

Joel Bonfig 

Timo Buczkowski 

Philip Rahn 

tom gimmler 

Felix Reichard 

Olaf Pospiezsynski 

Joshua Kron 

Michael Sagert 

Nik Gorchs 

Benny Koob 

Nevio Kühn 

Johannes Rauch 

Lucas Dreßbach 

Ben Otto 

Irina Woitek 

Tobias Taub 

Club/Wohnort 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSV Lahnberge 

MSC Weser-Diemel 

Dieburg 

MSC Feldatal 

Gemünden am Main 

MSC kaltenholzhausen 

GSC Breidenbach 

MSC Sechshelden 

Schneppenbach 

MCF Laisa 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSC Hennweiler 

MSF Kräwinkerbrücke 

Msc Beuern 

Mscw Scaafheim 

MSC Höchstädt 

MSC Goldbach 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Amc Langgöns 

AMC Langgöns 

MSCW Schaafheim 

MSC Aufenau/DMV 

Amc Langgöns 

Frankfurt 

MSV Lahnberge 

MSC Sechshelden/ADAC 

Mcf Laisa 

MCC Warndt 

Mittel gründau 

MSV Lahnberge 

MSC Freier Grund 

AMC Langgöns 

Team 

Honda Semmler Racing Team 

PTN Racing Team 

MX-Lounge 

THEO Performance 

SSM Racing 

JJ-Racing 

reifen seiferth 

SAS Racing 

Werkscrew 

KTM Motorrad Donnecker 

Taunus Moto Racing Team 

PTN Racing 

JJ Racing 

KMP Honda Racing 

MX Coaching 

KSP Racing 

Motocrumb 

Top Tm 

2:11.417 

2:09.360 

2:12.483 

2:12.979 

2:15.549 

2:16.635 

2:18.947 

2:13.335 

2:17.384 

2:15.704 

2:18.908 

2:17.536 

2:17.921 

2:19.706 

2:20.036 

2:20.147 

2:24.934 

2:23.525 

2:20.667 

2:23.979 

2:26.299 

2:28.505 

2:29.005 

2:29.019 

2:35.217 

2:31.120 

2:29.209 

2:31.876 

2:20.103 

InRd. 

3 

5 

1 

4 

3 

4 

9 

5 

3 

5 

4 

4 

3 

5 

3 

8 

3 

1 

3 

1 

3 

4 

4 

3 

4 

2 

2 

4 

5 

0 

0 

0 

0 

Diff 

12.335 

28.532 

36.368 

1:04.708 

1:06.446 

1:10.685 

1:12.282 

1:20.548 

1:27.185 

1:27.506 

1:31.727 

1:36.581 

1:39.606 

1:45.454 

1:49.852 

2:07.166 

2:10.943 

2:33.601 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

Abst. 

12.335 

16.197 

7.836 

28.340 

1.738 

4.239 

1.597 

8.266 

6.637 

0.321 

4.221 

4.854 

3.025 

5.848 

4.398 

17.314 

3.777 

22.658 

1 Runde 

24.703 

13.813 

6.588 

37.292 

58.781 

1 Runde 

59.904 

Total Tm 

20:09.187 

20:21.522 

20:37.719 

20:45.555 

21:13.895 

21:15.633 

21:19.872 

21:21.469 

21:29.735 

21:36.372 

21:36.693 

21:40.914 

21:45.768 

21:48.793 

21:54.641 

21:59.039 

22:16.353 

22:20.130 

22:42.788 

20:14.971 

20:39.674 

20:53.487 

21:00.075 

21:37.367 

22:36.148 

20:17.207 

21:17.111 

18:45.435 

12:04.673 

1:49.668 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

5 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

12.335 

Avg. Speed 

40,139 

Best Lap Tm 

2:09.360 

Best Speed 

41,688 

Best Lap by 

23 - Tom Gorchs 

Gedruckt: 10.02.2001 14:48:40 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Langgöns 

15 - Hobby/Einsteiger 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:24:33 

Güther Leibrock Ring/Langgöns 1,498 Km 

26.09.2020 14:25 


